
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2020 № 185
г.Чудово

О признании утратившими 
силу постановлений 
Администрации Чудовского 
муниципального района 
от 21.06.2010 № 616, 
от 26.09.2011 № 1388

В целях приведения в соответствие с  действующим законодательством
нормативных правовых актов органов местного самоуправления
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации  Чудов-
ского муниципального района: 

от 21.06.2010 № 616 «О содействии избирательным комиссиям в органи-
зации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления в
Чудовском муниципальном районе»;

от 26.09.2011 № 1388 «О мерах по оказанию содействия избирательным
комиссиям в организационно-техническом обеспечении подготовки и проведе-
ния выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Рос-
сийской Федерации шестого созыва, Депутатов Новгородской областной Думы
пятого созыва, Президента Российской Федерации».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

дк-4
№ 183-п


